股票简称:海南橡胶 股票代码: 601118 公告编号: 2011-024

海南天然橡胶产业集团股份有限公司 第二届董事会第二十三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

本公司第二届董事会第二十三次会议于2011年4月28日以通讯表决的方式召开,公司已于2011年4月25日以书面形式向公司全体董事(共9名,其中独立董事3名)发出了会议通知。本次会议应到董事9名,实际到会董事9名。本次董事会会议经过了适当的通知程序,召开及会议程序符合有关法律、行政法规及《公司章程》的规定,会议及通过的决议合法有效。会议以记名投票表决方式一致通过了如下议案:

审议通过了《关于调整公司部分高级管理人员的议案》

因工作调动,同意公司总裁刘大卫先生辞去总裁职务,公司对刘大卫先生在 任期内为公司做出的贡献表示感谢。

经公司董事长提名,聘任李明泉先生为公司总裁,任期至公司第二届董事会 届满,并免去其公司执行副总裁职务。

经公司总裁提名,聘任李智全先生为公司副总裁,任期至公司第二届董事会 届满。

本议案获得通过,同意票9票,反对0票,弃权0票。

公司独立董事迟京涛、郝如玉、杨军对此发表了同意的独立意见。

特此公告。

海南天然橡胶产业集团股份有限公司

董 事 会 2011年5月3日

附一: 拟聘任人员简历

李明泉先生: 男,1962年11月出生,中国国籍,中共党员,硕士研究生学历、研究员、高级工程师。1998年5月-1999年9月,李先生任长春一东离合器股份有限公司副总经理,曾获"长春市劳动模范"荣誉称号;1999年10月至2009年4月先后在吉林东光集团有限公司、长春一东离合器股份有限公司(600148)公司任副董事长,董事、总经理、临时党委书记等职。李先生2009年6月起任本公司执行副总裁。

李智全先生: 男,1966年生1月出生,中国国籍,中共党员,李先生是华南热带农业大学植保专业毕业、海南省委党校经济管理专业在职研究生,高级农艺师。2004年3月至2005年4月任海南农垦西联农场有限责任公司董事长、场长、党委副书记;李先生自2005年4月至起在本公司工作,2005年4月至2008年2月任本公司西联分公司总经理、本公司生产管理部部长;2008年2月至2008年10月任海南农垦总局科技处处长、海南省农垦科学院负责人;2008年10月至今任本公司生产技术部总经理。

附二:独立董事意见

海南天然橡胶产业集团股份有限公司 关于聘任公司高管人员的独立董事意见

根据中国证券监督管理委员会《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《上海证券交易所股票上市规则》和《公司章程》等的有关规定,我们作为海南天然橡胶产业集团股份有限公司(以下简称"公司")的独立董事,对公司2011年4月28日召开的第二届董事会第二十三次会议讨论的《关于调整公司部分高级管理人员的议案》进行了审议,基于我们的独立判断,经认真研究,现就上述议案所涉及的事宜发表独立意见如下:

- 1、公司董事会聘任李明泉先生为公司总裁及聘任李智全先生为公司副总裁的审议、表决程序符合《公司法》和《公司章程》的规定。
- 2、经审阅上述两位人员的简历等材料,未发现其有《公司法》第 147 条规 定不得担任公司高管的情形,亦未有被中国证监会确定为市场禁入者且禁入尚未 解除的现象,上述两位人员的任职资格符合担任公司高管的任职条件,具备担任 公司高管所需的职业素质,能够胜任所聘岗位职责的要求。
- 3、我们同意公司董事会聘任李明泉先生为公司总裁、李智全先生为公司副 总裁。

独立董事: 迟京涛、郝如玉、杨军